
آیــا پادشاهــان دنیــا در بهشــت خواهنــد بــود؟
(ماشفه فصل ۲۱ آیه ۲۴)

آیا پادشاهان دنیا در بهشت خواهند بود؟ (ماشفه فصل ۲۱ آیه ۲۴)

یوحنا در رویا مشاهده کرد که پادشاهان دنیا در بهشت حضور داشتند و جلال
خـود را نثـار خداونـد مـ کردنـد (مـاشفه فصـل ۲۱ آیـه ۲۴). ایـن پادشاهـان چـه

کسان هستند؟

سه نظریه درباره “پادشاهان دنیا” مطرح شده است:

ی. پادشاهان که هم زمان با سلطنت هزار ساله مسیح بر روی زمین بوده اند، در
بهشت نیز حضور خواهند داشت. ایراد این نظریه آن است که یوحنا در فصل ۲۱
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هیچ گونه اشاره ای به سلطنت هزار ساله نم کند.

دوم. اگرچـه در بهشـت (زمیـن جدیـد)، شهـر اورشلیـم پـایتخت اسـت، امـا شهرهـای
دیر هم وجود دارند که دارای حاکم و پادشاه م باشند.

سوم. مطابق وعده مسیح، به ایمانداران وفادار اجازه خواهد داد که بر تمام قوم
هـا حمرانـ کننـد و سـتاره صـبح (سـیارات) بـه آن هـا عطـا خواهـد شـد (مـاشفه

فصل ۲ آیات ۲۶- ۲۸).

کارشناسان کتاب مقدس معتقدند که منظور مسیح آن بود که به کسان که تا به
آخـر وفـادار بماننـد و در تمـام مـدت عمرشـان او را خشنـود سازنـد، سـیارات را بـه
عنـوان پـاداش و هـدیه عطـا مـ کنـد. بـه عبـارت دیـر، بـه هـر ایمانـدار یـ سـیاره

پاداش داده م شود. بنابراین ساکنان بهشت هر کدام پادشاه هستند.

خوانیم:”آسمان و زمین جدیدی دیدم”. واژه یونان اشفه فصل ۲۱ آیه ۱ مدر م
که برای کلمه “جدید” به کار برده شده “کاینوس” است که به معن “بازسازی و
احیاء” م باشد. بنابراین کاربرد واژه “کاینوس” در این آیه به آن معنا است که
خداوند سیاره زمین و سایر سیارات عالم هست را از بین نم برد، بله آن ها را

بازسازی م نماید.

پـولس نیـز واژه “کـاینوس” را در دوم قرنتیـان فصـل ۵ آیـه ۱۷ بـه کـار مـ بـرد:”در
مسیح، خلقت تازه ای (احیاء و بازسازی) است”.

در وضعیت کنون، اکثر سیارات غیر مسون هستند. دانشمندان این احتمال را
از سیارات دوردست، موجودات هوشمند زندگ مطرح کرده اند که شاید در برخ
کننــد. امــا در آســمان جدیــد، تمــام ســیارات کهشــان هــا بازســازی شــده و بــرای
سونت بشر مناسب خواهند شد. این به آن معنا است که سفر بشر به کرات دیر،



غیر ممن نخواهد بود.

م توان تصور کرد که هر سیاره از مناطق مختلف جنل و کوهستان برخوردار
اسـت. زیبـاترین دشـت هـا بـا گـل هـای رنارنـ و هـم چنیـن رودهـا، دریـاچه هـا،
دریاها و اقیانوس ها و جزایر کوچ و بزرگ به چشم م خورند. چشم اندازها و

شفت های طبیعت در این سیارات ب نظیر و خیره کننده است.

تردیدی نیست که کاوش ها و کشفیات علم هم چنان ادامه خواهد داشت و اخبار
علم و فیلم های مستند درباره این سیارات، حیرت و تعجب ما را برم انیزاند.
دور از واقعیـت نیسـت کسـ کـه دارای سـیاره بـزرگ و زیبـای اسـت، هتـل هـا و
امانــات اقــامت و رفــاه در اختیــار مســافران و گردشــران خواهــد گذاشــت.

بسیاری هم ترجیح م دهند در این یا آن سیاره اقامت دائم داشته باشند.

اگر در جایاه ایمان با خدا زندگ کنیم، آماده چیزهای خوب م شویم که خدا
قـرار دهـد کـه حتـ خواهـد شمـا را در جـای بـرای مـا فراهـم کـرده اسـت. او مـ
خوابش را هم نم دیدید. اگر مشتاق اعتماد به خدا باشید، بهترین چیزهای را که

ابدیت م تواند ارائه کند، خواهید داشت و حت بیشتر!

صرفنظر از این که کدامی از نظریه ها درست است، در مورد ی چیز م توان
اطمینان داشت که هیچ چیز ناپاک وارد شهر مقدس خدا نخواهد شد (ماشفه
فصل ۲۱ آیه ۲۷). تنها کسان م توانند وارد این شهر شوند که با خون مسیح
شسته شده باشند (ماشفه فصل ۷ آیه ۱۴) و اسام آن ها در دفتر حیات ثبت
شده باشد:” هر که نامش در دفتر حیات نبود، به دریاچه آتش (جهنم) افنده شد”

(ماشفه فصل ۲۰ آیه ۱۵).
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